ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

РЕШЕНИЕ
	   22 июля 2023 года	        №  91/2-5
с. Старобалтачево

О регистрации Садиева Данила Гарифулловича доверенным лицом кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Северному избирательному округу № 31
Ямалетдинова Кашшафа Сайфитовича
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Северному избирательному округу № 31 Ямалетдинова Кашшафа Сайфитовича  о назначении им доверенного лица, а также заявления  о согласии быть его доверенным лицом, в соответствии с частью 1 статьи 55 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года17/2-7  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»,   РЕШИЛА:
           1. Зарегистрировать Садиева Данила Гарифулловича, 06 июня 1966 года рождения, работающего начальником охраны ООО ЧОО «Гарант», проживающего в селе Верхние Татышлы Татышлинского района Республики Башкортостан доверенным лицом кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Северному избирательному округу № 31 Ямалетдинова Кашшафа Сайфитовича.
           2. Выдать  Садиеву Д.Г.  удостоверение о регистрации установленного образца.

Председатель окружной
избирательной комиссии		                  	                  С.А.Биктубаев

Секретарь окружной
избирательной комиссии		  	                            Р.Х.Хаматнурова

image1.png